

# Metropolia Poznań na targach IMEX we Frankfurcie



W dniach 16-18 maja 2017 roku we Frankfurcie nad Menem miały miejsce największe światowe targi turystyki biznesowej IMEX. Wśród wystawców polskiego stoiska narodowego nie zabrakło także Metropolii Poznań, reprezentowanej wspólnie przez Poznań Convention Bureau i Poznań Congress Center.

Tegoroczne targi IMEX zgromadziły 3500 wystawców z całego świata. Znajdowali się wśród nich także przedstawiciele Polski. Organizatorem stoiska narodowego było, podobnie jak w poprzednich latach, Poland Convention Bureau Polskiej Organizacji Turystycznej. W jego ramach swoją ofertę prezentowały regionalne Convention Bureaux, profesjonalni organizatorzy spotkań oraz obiekty konferencyjne. Wydarzenie to umożliwiło regionom, miastom oraz usługodawcom w wyjątkowy sposób pozycjonować się na rynku MICE ze względu na swój międzynarodowy zasięg. Jest to spotkanie, jakiego nie może pominąć żaden podmiot i ośrodek kongresowy, który dba o wizerunek rzetelnego partnera na światowej arenie przemysłu spotkań.

W ciągu trzech dni targowych na stoisku Metropolii Poznań odbył się szereg spotkań z przedstawicielami zagranicznych stowarzyszeń oraz profesjonalnymi organizatorami innego rodzaju spotkań biznesowych, m. in. podróży motywacyjnych, szkoleń firmowych i wydarzeń korporacyjnych, zainteresowanych ofertą biznesową obszaru metropolitalnego Poznania.



Fot. zasoby Poznań Convention Bureau

Międzynarodowe targi IMEX, obok spotkań biznesowych oraz promocji potencjału kongresowego Poznania i okolic, służą również zdobywaniu i wymianie wiedzy na temat narzędzi pozwalających rozwijać rynek MICE na terenie Metropolii Poznań. W tym celu Poznań Convention Bureau odbyło spotkanie ze specjalistą stowarzyszenia ICCA (International Congress and Convention Association), do którego miasto Poznań należy od 2008 roku. ICCA jest jedną z najważniejszych organizacji międzynarodowych w branży spotkań. Istnieje od 1963 roku i zrzesza blisko 1000 członków z całego świata.

Kolejna edycja wydarzenia odbędzie się w dniach 15-17 maja 2018 roku.

